A
 E
S

s
E

Praça Minas Gerais, 89 - Mariana - Minas Gerais

PROJETO DE INDICAÇÃO N.º / 52-/2001

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA - MG

; O VEREADOR que esta subscreve, sr. Edson Agostinho Castro
Carneiro vem muito respeitosamente à presença de Vossa Excelência, por meio
desta !ªº;g— PAÇÃO, nos termos do art. 167 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Mariana (Resolução 022/90) apresentar sugestão ao excelentíssimo
senhor Prefeito Municipal, para que este possa determinar a construção de dois
bueiros em frente ao cemitério Santana, na rua Lucy de morais.

* JUSTIFICAÇÃO: A construção destes bueiros é de vital
importância para a saúde das pessoas que ali circulam, pois desce pela
ação das chuvas áqua do cemitério local .Pois a construção desses
bueiros evitaria o empoçamento da áqua nolocal.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2001.

EDSON AGOSTINHO DE CASTRO *
VEREADOR

Engolos/or [/$ipo
CÂMARA MUNICIPAL DE MA IANA z CLÉfio APROVADO P/ UNANIMIDADE — Z Bl Al I900) .

DLTEINÃO
P['esudentef“ - 'i, x.gvvv]

E
N
E
N

1
E
A

11
SA
A

m
E
Ç

D
M

E
R
R
A

S

ANA

es
ci
e
a
a
 a
A

D
B
A

E
L
A
 S
S
A
 S
E
c

S
 M

EC
ID
 A

Ç S
E

—

E
E
A

a
m
h

t
e
e
l

M
d